
Положиле: 

Р. бр. Индекс Оцена 

1 60104 6

2 61134 6

3 61716 8

4 61835 7

5 62105 7

6 62207 7

7 62215 7

8 62234 7

9 62282 7

10 62330 6

11 62368 8

12 62379 7

13 62393 6

14 62403 7

15 62423 7

16 62435 6

17 62451 6

18 62472 7

19 62514 7

20 62522 6

21 62524 7

22 62547 6

23 62562 6

24 62570 6

25 62582 6

26 62590 7

27 62624 8

28 62634 8

29 62668 6

Заклучно со р. бр. 29 (дваесет и девет). 

На консултации во терминот за увид се повикуваат: 

Р. бр. Индекс

1 62020

2 62225

3 62529

Заклучно со р. бр. 3 (три). 

При дефинирање на оцените, земени се предвид поените добиени со полагање на испитната задача, 

изработката и презентацијата на стручен труд, како и присуството на настава. 

Увид во тестовите се закажува на 20.09.2021 год. (понеделник) во 15:00 часот 

со вклучување на линкот: meet.google.com/gpq-pfzc-ipf. 

Внесување оцени во индекс се закажува на 23.09.2021 год. (четврток) во 11:00 часот, во Амф. 3.  

Скопје, 20.09.2021 год., Од предметните наставници

ЕКОЛОШКИ МЕНАЏМЕНТ 

Резултати - испит - online и физичко присуство - 15.09.2021 година - 11:30 часот

ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА / 


